
— 7876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

Reasumuj¹c gmina nie bêdzie ponosi³a kosztów uzbrojenia
terenu dzia³alno�ci gospodarczej i us³ugowej w wewnêtrzne
sieci kanalizacji: sanitarnej i deszczowej.

§4. 1.W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
gmina uzyska wyp³yw do bud¿etu gminy z tytu³u podatków
od nieruchomo�ci.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony z drogi publicznej powiatowej nr 2405P - ul.
Malwowa, poprzez istniej¹cy zjazd w obszar dzia³ki objêtej
zmian¹ planu.

Poz. 1454, 1455

1455

UCHWALA Nr XII/84/2008 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 22 lutego 2008 roku

w sprawie ustalenia miejscowo�ci na terenie gminy Powidz, w których pobiera siê op³atê miejscow¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) oraz §3 ust. 1, ust. 2 pkt
2 lit. "c", ust. 3 pkt 11 i §4 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z
dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna
spe³niaæ miejscowo�æ, w której mo¿na pobieraæ op³atê miej-
scow¹ (Dz.U. Nr 249, poz. 1851) Rada Gminy Powidz uchwala,
co nastêpuje:

§1. Na terenie gminy Powidz pobiera siê op³atê miej-
scow¹ w nastêpuj¹cych miejscowo�ciach spe³niaj¹cych wa-
runki krajobrazowe oraz warunki umo¿liwiaj¹ce pobyt osób w
celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych:

1) Anastazewo,

2) Charbin,

3) £ugi,

4) Ostrowo,

5) Polanowo,

6) Powidz,

7) Przybrodzin,

8) Smolniki,

9) Wylatkowo.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§3. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie na tablicach og³oszeñ na terenie gminy
Powidz.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski


